propter, dilecti in Domino filii, vestris justibus precibus inclinati, 
libertates et immunitates a bon. m. A[nselmo] Archiepiscopo 
Neapolitano, Capituli sui accedente assensu, Ecclesiæ vestræ pro 
provvida liberalitate concessas [ ] confirmamus [ ]. 

III, p. 180. 

277 24 
agosto 
1236 

[ ] de alio latere est [ ] terra ecclesie Sancti Marciani de intus 
episcopio sancte Neapolitane Ecclesie 

Vetere, II, pp. 
204-206.  

278 30 
gennaio 
1238 

L arcivescovo Pietro conferma il privilegio concesso al Cimiliarca 
ed ai Clerici Congregationis Sancti Salvatoris dall arcivescovo 
Anselmo nel 1198 

Mallardo, 
Cimiliarchìo, 
p. 62.  

279 10 
febbraio 
1240 

[ ] ecclesia Sancti Ianuarii, q(ue) es ibi ipsu iuris sancte 
Neapolitane Ecclesie. 

Vetere, II, pp. 
226-228.  

280 Id. [ ] parte de terra ecclesie Sancti Stephani Pictuli iurìs 
suprascripte sancte Neapolitane Ecclesie [ ]. 

Ibid.  

281 22 
dicembr
e 1245 

[ ] domus pervenit d(ict)o eorum genitori a d(omi)no Ioanne 
diacono et de ordine subdiacono S(anct)æ Sedis Neap(olita)næ 
Ecc(lesi)æ qui nominabatur Acceco genitore suo abio eorum [ ]. 

Pilone 
(1988), II, p. 
208. 

suddiacono 
S.N.E. 

282 post 20 
settembr
e 1246, 
ante 13 
dicembr
e 1250 

[ ] terra Sancte Restitute de Neapoli [ ]. Pilone 
(1999), I, pp. 
386-387.  

283 post 20 
settembr
e 1246, 
ante 13 
dicembr
e 1250 

[ ] terra Sancte Neapolitane Ecclesie [ ]. Pilone 
(1988), II, pp. 
918-919.  

284 20 [ ] de uno latere est terra de ecclesia Sancti Martini de intus Pilone  
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ottobre 
1255 

episcopio sancte Neapolitane ecclesie[ ]. (1988), II pp. 
312-314. 

285 [ ] 
giugno 
1255 

Bolla di papa Alessandro IV mediante la quale conferma la bolla 
dell arcivescovo Sergio III relativa ai beneficii della S.N.E. 

Santamaria,  
pp. 260-261.  

286 [ ] 
1257; 12 
novembr
e 1257 

in due instrumenti, in uno dei quail è arbitro in una lite, compare il 
Magister Johannes Laczius ecclesiæ Neapolitanæ ciliarcha. 

Chiarito, pp. 
116-117. 

cimiliarca S.N.E. 

287 [ ] 
1258 

[ ] Simeonis presbiter et cardinale Ecclesie Neapolitane, qui 
nominatur Pantaleo, tenuit ad laborandum et ad pensionem 
detinendum a monasterio Sanctorum Severini et Sossii, idest integru 
campu de terra cum integro piczione [ ]. 

Pilone 
(1999), III, p. 
1082. 

presbitero 
cardinale S.N.E. 

288 3 
dicembr
e 1260; 
8 
dicembr
e 1260; 
20 
febbraio 
1263 

ricorre in tre docc. di compravendita [ ] [Si]meoni (Guindactio) 
clerico sancte sedis Neapolitane Ecclesie [ ].